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PERIODE: MARET 2024 SAMPAI SEPTEMBER 2024

NIM Nama

2171500214 Fahreza Aulia Putra

2171500222 Riska Lutfiatul Musfiroh

Permasalahan

1 matakuliah yang
kehadirannya kurang dari
80%

1 matakuliah yang
kehadirannya kurang dari

80%
. . 4 matakuliah yang
2171500230 Demetgan Renzo Raissa kehadirannya kurang dari
Harvalino R0%
0

2171500719 Hary Chandra

Muhammad Fauzan

2171502582 Ramadhani

2271500189 Achmad Fakhry

2271500668 Riki Ramadhan

Muhammad Daffa Alif
Rachmana Harahap

2271500734

2271500767 Fathan Darryl Andava

2271501294 Nur Fathiyyah

2271501336 Yudhy Riobi Samudra

2271501369 Qanita Izzaty Noor Sabrina

Demetrian Renzo Raissa

2171500230 Harvalino

2171502533 Vika Almaida Putri

Muhammad Fauzan

2171502582 Ramadhani

2171510304 Delillah

Andreas Anggara

2171510338 Tampubolon

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paLapMonitoring.php#

3 matakuliah yang
kehadirannya kurang dari
80%

4 matakuliah yang
kehadirannya kurang dari
80%

1 matakuliah yang
kehadirannya kurang dari
80%

5 matakuliah yang
kehadirannya kurang dari
80%

2 matakuliah yang
kehadirannya kurang dari
80%

4 matakuliah yang
kehadirannya kurang dari
80%

1 matakuliah yang
kehadirannya kurang dari
80%

3 matakuliah yang
kehadirannya kurang dari
80%

1 matakuliah yang
kehadirannya kurang dari
80%

3 matakuliah yang
kehadirannya kurang dari
80%

1 matakuliah yang
kehadirannya kurang dari
80%

5 matakuliah yang
kehadirannya kurang dari
80%

1 matakuliah yang
kehadirannya kurang dari
80%

2 matakuliah yang

kehadirannya kurang dari
80%

Tindak Lanjut

Memberi motivasi untuk
lebih rajin menghadiri
perkuliahan

Memberi motivasi untuk
lebih rajin menghadiri
perkuliahan

Memberi motivasi untuk
lebih rajin menghadiri
perkuliahan

Memberi motivasi untuk
lebih rajin menghadiri
perkuliahan

Memberi motivasi untuk
lebih rajin menghadiri
perkuliahan

Memberi motivasi untuk
lebih rajin menghadiri
perkuliahan

Memberi motivasi untuk
lebih rajin menghadiri
perkuliahan

Memberi motivasi untuk
lebih rajin menghadiri
perkuliahan

Memberi motivasi untuk
lebih rajin menghadiri
perkuliahan

Memberi motivasi untuk
lebih rajin menghadiri
perkuliahan

Memberi motivasi untuk
lebih rajin menghadiri
perkuliahan

Memberi motivasi untuk
lebih rajin menghadiri
perkuliahan

Memberi motivasi
mahasiswa untuk lebih
rajin menghadiri
perkuliahan

Memberi motivasi
mahasiswa untuk lebih
rajin menghadiri
perkuliahan

Memanggil mahasiswa
untuk konseling

Memberikan motivasi
untuk lebih rajin
menghadiri perkuliahan

Memberikan motivasi
untuk lebih rajin
menghadiri perkuliahan
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20
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27

28-05-2024

28-05-2024

28-05-2024

28-05-2024

28-05-2024

28-05-2024

28-05-2024

03-07-2024

03-07-2024

03-07-2024
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2171510353 Muhammad Yusuf Ad'Duha

2271500189 Achmad Fakhry

2271500510 Besse Mutiara

2271500668 Riki Ramadhan

Muhammad Daffa Alif
2271500734 Rachmana Harahap

2271500767 Fathan Darryl Andava

2271501336 Yudhy Riobi Samudra

2171500230 Demetr'lan Renzo Raissa
Harvalino

2171502533 Vika Almaida Putri

2171502582 Muhammad Fauzan
Ramadhani

28 03-07-2024 2171510296 Erza Rifqi Apriansyah

29 03-07-2024 2171510304 Delillah

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paLapMonitoring.php#

2 matakuliah yang
kehadirannya kurang dari
80%

1 matakuliah yang
kehadirannya kurang dari
80%

1 matakuliah yang
kehadirannya kurang dari
80%

*) 1 matakuliah yang nilai
midnya kurang dari 60

*) 1 matakuliah yang
kehadirannya kurang dari
80%

1 matakuliah yang
kehadirannya kurang dari
80%

2 matakuliah yang
kehadirannya kurang dari
80%

1 matakuliah yang
kehadirannya kurang dari
80%

3 matakuliah yang
kehadirannya kurang dari
80%

1 matakuliah yang nilai
midnya kurang dari 60

2 matakuliah yang
kehadirannya kurang dari
80%

*) 1 matakuliah yang nilai
midnya kurang dari 60

*) 2 matakuliah yang nilai
UASnya kurang dari 60

1 matakuliah yang
kehadirannya kurang dari
80%

Memberikan motivasi
untuk lebih rajin
menghadiri perkuliahan

Memberi motivasi
mahasiswa untuk lebih
rajin menghadiri
perkuliahan

Memberi motivasi
mahasiswa untuk lebih
rajin belajar

Memberi motivasi
mahasiswa untuk lebih
rajin menghadiri
perkuliahan dan rajin
belajar

Memberi motivasi
mahasiswa untuk lebih
rajin belajar

Memberi motivasi
mahasiswa untuk lebih
rajin menghadiri
perkuliahan

Memberi motivasi
mahasiswa untuk lebih
rajin menghadiri
perkuliahan

> Diberi arahan untuk
menghadap dosen di setiap
mata kuliah yang
kehadirannya kurang

> Diberi nasihat supaya
lebih rajin menghadiri
perkuliahan

Diberi nasihat supaya
menghadap dosen yang
bersangkutan dan lebih
rajin belajar

> Diber1 arahan untuk
menghadap dosen di setiap
mata kuliah yang
kehadirannya kurang

> Diberi nasihat supaya
lebih rajin menghadiri
perkuliahan

Memberikan arahan sbb:
1. Menghadap ke dosen
pengampu mata kuliah

2. Mohon tinjauan nilai
untuk mata kuliah yang
nilainya kurnag

3. Mohon tinjauan absensi
bagi yang kehadirannya
kurang

4. Lebih rajin belajar dan
rajin menghadiri
perkuliahan

Memberikan arahan sbb:
1. Menghadap ke dosen
pengampu mata kuliah

2. Mohon tinjauan absensi
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30 03-07-2024 2171510338

31

32

33

34

35

36

37

38
39

03-07-2024

03-07-2024

03-07-2024

03-07-2024

03-07-2024

03-07-2024

07-08-2024

07-08-2024
07-08-2024
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Andreas Anggara
Tampubolon

2271500189 Achmad Fakhry

2271500510 Besse Mutiara

2271500668 Riki Ramadhan

Muhammad Daffa Alif
2271500734 Rachmana Harahap

2271500767 Fathan Darryl Andava

2271501336 Yudhy Riobi Samudra

2171500230 Demetrian Renzo Raissa
Harvalino

2171502533 Vika Almaida Putri

2171502582 Muhammad Fauzan
Ramadhani

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paLapMonitoring.php#

*) 1 matakuliah yang nilai
UASnya kurang dari 60
*) 1 matakuliah yang
kehadirannya kurang dari
80%

2 matakuliah yang
kehadirannya kurang dari
80%

1 matakuliah yang nilai
midnya kurang dari 60

1 matakuliah yang nilai
midnya kurang dari 60

*) 1 matakuliah yang nilai
midnya kurang dari 60

*) 1 matakuliah yang
kehadirannya kurang dari
80%

2 matakuliah yang
kehadirannya kurang dari
80%

1 matakuliah yang
kehadirannya kurang dari
80%

2 matakuliah yang
kehadirannya kurang dari
80%

1 matakuliah yang nilai
midnya kurang dari 60

1 matakuliah yang
kehadirannya kurang dari

3. Lebih rajin menghadiri
perkuliahan

Memberikan arahan sbb:
1. Menghadap ke dosen
pengampu mata kuliah

2. Mohon tinjauan nilai
untuk mata kuliah yang
nilainya kurnag

3. Mohon tinjauan absensi
bagi yang kehadirannya
kurang

4. Lebih rajin belajar dan
rajin menghadiri
perkuliahan

> Diberi arahan untuk
menghadap dosen di setiap
mata kuliah yang
kehadirannya kurang

> Diberi nasihat supaya
lebih rajin menghadiri
perkuliahan

Diberi nasihat supaya
menghadap dosen yang
bersangkutan dan lebih
rajin belajar

> Diberi arahan untuk
menghadap dosen pad mata
kuliah yang nilainya
kurang, dan lebih rajin
belajar

> Diberi arahan untuk
menghadap dosen di setiap
mata kuliah yang
kehadirannya kurang, dan
nilainya kurang

> Diberi nasihat supaya
lebih rajin menghadiri
perkuliahan dan rajin
belajar

> Diberi arahan untuk
menghadap dosen di setiap
mata kuliah yang
kehadirannya kurang

> Diberi nasihat supaya
lebih rajin menghadiri
perkuliahan

> Diberi arahan untuk
menghadap dosen di mata
kuliah yang kehadirannya
kurang

> Diberi masihat supaya
lebih rajin menghadiri
perkuliahan

Memberi nasihat supaya
lebih rajin menghadiri
perkuliahan

Memberi nasihat supaya
lebih rajin belajar

Memberi nasihat supaya
lebih rajin menghadiri
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40

41

42

43

44

45

46

47

48

49
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51

52

53

54

07-08-2024

07-08-2024

07-08-2024

07-08-2024

07-08-2024

07-08-2024

07-08-2024

07-08-2024

19-09-2024

19-09-2024

19-09-2024

19-09-2024

19-09-2024

19-09-2024

19-09-2024
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2171510296 Erza Rifqi Apriansyah

2171510304 Delillah

Andreas Anggara

2171510338 Tampubolon

2271500510 Besse Mutiara

2271500668 Riki Ramadhan

Muhammad Daffa Alif
2271500734 Rachmana Harahap

2271500767 Fathan Darryl Andava

2271501336 Yudhy Riobi Samudra

2171500230 emetrian Renzo Raissa
Harvalino

2171502533 Vika Almaida Putri
2171502533 Vika Almaida Putri

2171502582 Muhammad Fauzan
Ramadhani

2171510296 Erza Rifqi Apriansyah

2171510304 Delillah

Andreas Anggara

2171510338 Tampubolon

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paLapMonitoring.php#

80%
*) 1 matakuliah yang nilai
midnya kurang dari 60

*) 2 matakuliah yang nilai
UASnya kurang dari 60

1 matakuliah yang
kehadirannya kurang dari
80%

*) 1 matakuliah yang nilai
midnya kurang dari 60

*) 1 matakuliah yang nilai
UASnya kurang dari 60
*) 1 matakuliah yang
kehadirannya kurang dari
80%

1 matakuliah yang nilai
midnya kurang dari 60

*) 1 matakuliah yang nilai
midnya kurang dari 60

*) 1 matakuliah yang nilai
UASnya kurang dari 60

*) 1 matakuliah yang nilai
midnya kurang dari 60

*) 1 matakuliah yang nilai
UASnya kurang dari 60

*) 1 matakuliah yang nilai
midnya kurang dari 60

*) 1 matakuliah yang nilai
UASnya kurang dari 60
*) 2 matakuliah yang
kehadirannya kurang dari
80%

1 matakuliah yang
kehadirannya kurang dari
80%

2 matakuliah yang
kehadirannya kurang dari
80%

1 matakuliah yang nilai
midnya kurang dari 60

1 matakuliah yang nilai
midnya kurang dari 60

1 matakuliah yang
kehadirannya kurang dari
80%

*) 1 matakuliah yang nilai
midnya kurang dari 60

*) 2 matakuliah yang nilai
UASnya kurang dari 60

1 matakuliah yang
kehadirannya kurang dari
80%

*) 1 matakuliah yang nilai
midnya kurang dari 60

*) 1 matakuliah yang nilai
UASnya kurang dari 60
*) 1 matakuliah yang
kehadirannya kurang dari
80%

perkuliahan

Memberi nasihat supaya
lebih rajin belajar

Memberi nasihat supaya
lebih rajin menghadiri
perkuliahan

Memberi nasihat supaya
lebih rajin belajar dan
menghadiri perkuliahan

Memberi nasihat supaya
lebih rajin belajar

Memberi nasihat supaya
lebih rajin belajar

Memberi nasihat supaya
lebih rajin belajar

Mahasiswa ini perlu
perhatian khusus, untuk

dilakukan konseling secara

tatap muka

Memberi nasihat supaya
lebih rajin menghadiri
perkuliahan

Memberi semangat untuk
lebih rajin menghadiri
perkuliahan

Memberi semangat untuk
lebih rajin belajar
Memberi semangat untuk
lebih rajin belajar
Memberi semangat untuk
lebih rajin menghadiri
perkuliahan

Memberi nasihat untuk
lebih rjain belajar

Memberi nasihat untuk
lebih rjain mengikuti
perkuliahan

Memberi nasihat supaya

pandai memanage waktu
bekerja dan waktu kuliah
dan waktu belajar
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55

56

57

58

59

60

19-09-2024

19-09-2024

19-09-2024

19-09-2024

19-09-2024

19-09-2024

2271500510 Besse Mutiara

2271500510 Besse Mutiara

2271500668 Riki Ramadhan

Muhammad Daffa Alif
2271500734 Rachmana Harahap

2271500767 Fathan Darryl Andava

2271501336 Yudhy Riobi Samudra

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paLapMonitoring.php#
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1 matakuliah yang nilai ~ Memberi semangat untuk
midnya kurang dari 60  lebih rajin belajar

1 matakuliah yang nilai ~ Memberi semangat untuk
midnya kurang dari 60  lebih rajin belajar

*) 1 matakuliah yang nilai

midnya kurang dari 60 ~ Memberi semangat untuk
*) 1 matakuliah yang nilai lebih rajin belajar
UASnya kurang dari 60

*) 1 matakuliah yang nilai .

: . Memberi semnagat supaya
midnya kurang dari 60 lebih raii . 7.
% : .. . lebih rajin belajar dan rajin

) 1 matakuliah yang nilai meneikuti verkuliahan
UASnya kurang dari 60 & p
*) 1 matakuliah yang nilai
midnya kurang dari 60
*) 1 matakuliah yang nilai Memberi semnagat supaya
UASnya kurang dari 60  lebih rajin belajar dan rajin

*) 2 matakuliah yang mengikuti perkuliahan
kehadirannya kurang dari

80%

1 matakuliah yang Memberi semangat untuk
kehadirannya kurang dari lebih rajin menghadiri
80% perkuliahan

Jakarta, 25-10-2024

Drs. Dwi Prijono Soesanto,
M.I.LKom
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